ZARZADZENIE NR 5/20
BURMISTRZA PISZA
z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Pisz na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z
pézn. zm.), § 14 ust. 2 pkt 2 uchwaty Nr X1V/142/19 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Pisz na rok 2020

Burmistrz Pisza zarzadza co nastepuje:

81

Zmienia sie plan wydatkéw zgodnie z zatgcznikiem do niniejszego zarzadzenia.

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochoddéw ogotem: 145 048 236,11 zi, z tego:
- dochody biezace: 126 116 511,58 zt

- dochody majatkowe: 18 931 724,53 zt

2. Plan wydatkéw ogo6tem: 144 829 083,91 zi, z tego:
- wydatki biezgce: 115 693 513,80 zt

- wydatki majatkowe: 29 135 570,11 zt

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 8 stycznia 2020 r.
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Zatgcznik do Zarzadzenia Nr 5/20 Burmistrza Pisza z dnia 8 stycznia 2020 r.

Plan wydatkéw

Dziat
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Rozdziat
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85401
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4010
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4010

4040

4010
4040

Tres¢

Administracja publiczna

Wspélna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Os$wiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Stotéwki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem:

Przed zmianag

13 057 817,00
904 715.00
609 146,00

50 150,00

35 363 412,00

23 232 024,00

13 977 945,00
989 981,00

1046 827,00
577 036,00
45 576,00
5480 024,00
3 809 437,00
269 225,00
3002 907,00
1167 042,00
77 309,00
957 212,00
802 759.00
579 030,00
43 098,00

144 829 083,91

Zmiana

0,00

0.00

2 525,00
-2 525,00
0,00

0.00

-75 659,00
75 659,00
0.00

6 270,00
-6 270,00
0,00

-20 004,00
20 004,00
0,00

-5 257,00
5 257,00
0,00

0,00

17 090,00
-17 090,00

0,00

Po zmianie
13 057 817,00
904 715.00
611 671,00
47 625,00
35 363 412,00
23 232 024.00
13 902 286,00
1065 640,00
1046 827,00
583 306,00
39 306,00
5480 024,00
3789 433,00
289 229,00
3002 907,00
1161 785,00
82 566,00
957 212,00
802 759,00
596120,00
26 008,00

144 829 083,91
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